Kupujący 5 f. dostaje 1/2 f. rabatu.

Skład Herbaty

**OLGI KORESZCZENKO,**

w Warszawie, Królewska 49.

CENY od 1.56 do rs. 6 za 1 funt.

**CIBILS**

Ekstrakt mięsny, jako najlepszy rosół lub przyprawa, do nabycia w sklepach kolonial. i aptecz. 1523

**Magistrat miasta Warszawy.**

Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1889/90 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

**na sprzedaż niepotrzebnych papierów, około 200 pudów, od ceny rubli 2 za pud.**

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczególnie zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 2300r

**Magistrat miasta Warszawy.**

Dnia 19 (31) Grudnia r. b., o godzinie 10 1/2 zrana, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja głośna in plus,

**na dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1894 r., dwóch sklepów w głównym gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, a a mianowicie:**

- a) sklepu № (75—76), od rubli 500 rocznie;
- b) sklepu № (109), od rubli 200 rocznie.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu codziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

22. 29639

Do renomowanego interesu z zapewnionym bytem potrzebny wspólnik z kapitałem od 3,000 rs. Wiadomość: E. Dobiecka, Szpitalna 5, miesz. 22. 29638

Fortepian wiedeński mało używany do sprze- dania za 285 rs. Wiadomość: magazyn mód, Marszałkowska 144. 28394

Korzystne kupno. W dniu 3 (15) stycznia 1890 r. odbędzie się sprzedaż w sądzie okrę- gowym warszawskim w wydziale 3-im, dwóch nieruchomości w punkcie bardzo handlowym, jednej narożnej, róg ulicy Wolskiej i Młynar- skiej № 3112, drugiej przy ulicy Młynarskiej № 3112F.